
RA 4.70

aza 40
+ kr 

J * PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA

7 ap o'q 

AVISO DE LICITACÃO 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— O Agente de 
Contratação comunica que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 02/2024-
SEMAGRI, cujo objeto AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIOS (RETROESCAVADEIRA E 
MOTONIVELADORA) PARA AUXILIO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO 
DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE - CONVÊNIO 944228/2023, o sistema receberá o cadastramento das 
propostas até 1° de agosto de 2024, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 08:30h, disputa de 
lances a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis 
após esta publicação no site: www.novobbmnet.com.br, https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ e 
https://www.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José Joaquim de Carvalho, 
473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE, em 17 de julho de 2024. 

• 

• 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, EXTENSÃO RURAL E MEIO AMBIENTE 

OBJETIVA: 

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO — DOU, COM DATA DE 18.07.2024 - Antônio 
Francisco do Nascimento - Agente de Contratação. 

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 18.07.2024. 

DOM: 

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 18.07.2024. 

Rua José Joaquim de Carvalho, 473 - Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000 


